ПРОТОКОЛ

заседания Попечительского совета при ФКУ ИК-3                                          УФСИН России по Удмуртской Республике

1 июня 2018 г.

                   № 3
с. Каркалай

	Председатель:
	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Увинский район» И.А. Митрюкова

	Секретарь:
	Старший специалист по социальной работе группы социальной защиты осужденных ФКУ ИК-3 капитан внутренней службы                                 О.Г. Беломорских

	Присутствовали:
Заместитель начальника ФКУ ИК-3 подполковник внутренней службы              В.Е. Берестов;

Настоятель храма Покрова Пресвятой Богородицы п. Ува И.М. Пушкарев                      (отец Иоанн);

Глава муниципального образования «Каркалайское» Увинского района                                М.А. Огнева;

Заместитель главы Администрации муниципального образования «Увинский район» по экономике

А.А. Будин;

Директор Увинской централизованной библиотечной системы М.В. Гаврина;

Начальник Управления культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Увинский район» М.Н. Головизнина;

Директор ГКУ УР «Центр занятости населения Увинского района»                      В.Л. Андреев

I. Об итогах работы Попечительского совета во 2  квартале                                        и задачах на 3 квартал 2018 года
Митрюкова И.А.
Решили:

1.1. Работу Попечительского совета во 2 квартале 2018 года признать  удовлетворительной.

1.2. Лицам, ответственным за исполнение мероприятий плана работы совета, организовать их подготовку и проведение.

Срок: постоянно

II. Об организационных вопросах
Митрюкова И.А.
Решили:

2.1. Следующее заседание Попечительского совета провести в сентябре 2018 года.

Срок: указан

Председатель совета:

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Увинский район»                               И.А. Митрюкова

Секретарь совета

                 О.Г. Беломорских